[image: logocca]                                   Universidade Federal de Santa Catarina
                                   Centro de Ciências Agrárias

DECLARAÇÃO DE USO DE VEÍCULO CEDIDO POR OUTRO SETOR/INSTITUIÇÃO/FUNDAÇÃO/ÓRGÃO

[bookmark: _GoBack]Eu, XXXXXXX, SIAPE XXXXX declaro para os devidos fins junto a UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA - UFSC, que viajarei em carro cedido por (setor/instituição/função/órgão) no dia XXXXX para XXXXX e com retorno no dia XXXXX para XXXXXX. Mediante o declarado, isento esta Universidade de quaisquer danos que porventura venham a ocorrer com o veículo durante o transcorrer da viagem.

Florianópolis, XXXXX

________________________________
PROPOSTO

image1.jpeg
_.._centro de
ciéncias agrarias